Парусный фестиваль "Народная регата" 
Тверская область, Конаково, я/к "Конаково Ривер Клаб" 
08.06.2018 - 13.06.2018 
Предварительные результаты, класс "Микро" 
Класс: Микро 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	Очки
	Место
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	25
	Экстаз
	Комаров Дмитрий
Бычковский Станислав
Орлова Светлана
	1975
1994
1972
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	3,0
	1
	Москва
Ореховая бухта

	2
	177
	Югра
	Селин Владимир
Тимбаков Эдуард
Комаров Александр
	1971
1988
1981
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	6,0
	2
	Москва
ПК "Free Wind"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru 


